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※A予選：20年1/12(日)／B予選：1/13(月・祝)、掲載順序に意味はありません。

チーム名は、運営上略称で行いますので、御了承をお願いします。

草加市内チームの予選：未定は、グランド及び管理チーム確定後、抽選会で決定します。

埼玉県　川口市

飯塚少年サッカークラブ 飯　塚

東京都　足立区

新郷少年サッカークラブ

越谷フットボールクラブジュニア

戸田一 埼玉県　戸田市

荒川区選

妙義ジュニアサッカークラブ（JSC) 妙　義

荒川区選抜

菅生サッカークラブ 菅　生 神奈川県　川崎市

新座陣屋キッカーズ・サッカースポーツ少年団 陣　屋 埼玉県　新座市

埼玉県　川口市

7FC福生

リアン

戸田一サッカースポーツ少年団

新　郷

越谷FC

群馬県 富岡市 妙義町

東京都　墨田区

コリア 東京都　杉並区

ＦＣ ＬＩＥＮ（リアン） 埼玉県　蓮田市

栃木県 那須郡 那須町

新浜フットボールクラブ

尾山台イレブンスポーツ少年団

東京都　福生市

埼玉県　越谷市

7FC 福生

新　浜 千葉県　市川市

吉川武蔵野サッカースポーツ少年団

二寺サッカークラブ 二　寺

B予選

A予選

古千谷　Ｆｏｏｔｂａｌｌ　Ｃｌｕｂ 古千谷

尾山台 埼玉県　上尾市

神根東サッカー少年団 神根東

A予選

A予選

東京都　八王子市

埼玉県　久喜市

埼玉県　川口市

A予選

B予選

FCコリア東京

松伏フットボールクラブスポーツ少年団

青木中央

武蔵野

はくつるフットボールクラブ

ｱﾋﾞﾘｽﾀ

はくつる

那　須ジヴェルチード那須

中　根

東京都　練馬区

27
スカイフットボールクラブ二砂

26

31 中根フットボールクラブ

32 青木中央少年サッカークラブ

29
30

28

野川キッカーズフットボールクラブ(NKFC)

25

23

17
18

草加市サッカーフェスティバル2020 出場チーム一覧

SEQ チ　ー　ム　名　称
略　 称

地　　　域

1 フットボールクラブ平野 平　野 東京都　足立区

予　選
(対戦表他)

A予選

2
3

20

7

4

14
15

12

9
8

5

21

10
11

6

19

16

13

22

川口サッカー少年団

ｽｶｲ二砂

FCアビリスタ

A予選

西八王子

埼玉県 さいたま市 岩槻区

東京都　荒川区

松　伏 埼玉県 北葛飾郡 松伏町

東京都　江東区

あけぼの

A予選

A予選

NKFC

A予選

埼玉県　川口市

茨城県　牛久市

A予選

A予選

A予選

川　口

A予選

A予選

A予選

A予選

A予選

A予選

A予選

A予選

A予選

B予選

開　二

東スポ

開二フットボールクラブ

東スポーツセンター少年サッカークラブ24 A予選

B予選

B予選

B予選

クリアージュＦＣクルーゼ ｸﾘｱｰｼﾞｭ 東京都　足立区 A予選

B予選

西八王子少年サッカークラブ

あけぼのFC

埼玉県　川口市

埼玉県　川口市

B予選

神奈川県　川崎市

A予選

埼玉県　吉川市

埼玉県　川口市
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埼玉県　川口市

ブルーファイターズ サッカークラブ

チ　ー　ム　名　称

埼玉県　新座市

戸塚フットボールクラブジュニア

埼玉県 吉川市・越谷市

東京都　江東区

東京都　足立区

城東フェニックスJrサッカークラブ

リバティSC埼玉

駒林サッカークラブ

城　東

フォルテ野田サッカークラブ フォルテ 千葉県　野田市

リバティ東京 ﾘﾊﾞﾃｨ東

東京都　台東区

埼玉県　幸手市上高野少年サッカークラブ

埼玉県 南埼玉郡 宮代町

埼玉県　白岡市

埼玉県　川口市

埼玉県　川口市東川口

埼玉県　八潮市

瀬崎サッカースポーツ少年団

西町フットボールクラブ

八千代町サッカー少年団

埼玉県　草加市

略　 称

草加住吉サッカークラブ

埼玉県　草加市

にいざえーすフットボールクラブ にいざ

八潮メッツジュニアサッカークラブ メッツ

中北少年サッカークラブ 中北少年

ﾌﾞﾙﾌｧｲ

東川口フットボールクラブ・ジュニア

駒　林

上高野

55

39
38
37

F.C 宮代東

埼玉オーステンSCジュニア ｵｰｽﾃﾝ

36
35
34

SEQ

64

61
62
63

60

56
57
58
59

40

49

47

44

52

41

43

50

48

45

草加フットボールクラブアルファ

芝スポーツセンター芝南サッカークラブ

53

46

51

42

54

埼玉県　草加市

草加α

草加東サッカースポーツ少年団

新　田

瀬　崎

西　町

新田フットボールクラブ

埼玉県　草加市

埼玉県　草加市

ｼﾞｪﾝｼｬﾝ

埼玉県　草加市

両新田

埼玉県　草加市

埼玉県　草加市

稲　荷

松原フットボールクラブ 松　原

草加ジュニアフットボールクラブプライマリー

高砂イレブンフットボールクラブ

FC ひまわり

稲荷FC

長栄フットボールクラブ

FCジェンシャン草加

草加Jr.

ひまわり

埼玉県　草加市

高　砂 埼玉県　草加市

長　栄

住　吉

埼玉県　草加市

埼玉県　草加市

ﾘﾊﾞﾃｨ埼

B予選

両新田フットボールクラブスポーツ少年団

埼玉県　草加市

草加東

埼玉県　草加市

宮代東

神奈川県 横浜市 港北区

(対戦表他)

抽選確定

B予選

B予選

抽選確定

抽選確定

B予選

A予選

A予選

抽選確定

抽選確定

抽選確定

B予選

抽選確定

B予選

B予選

B予選

B予選

B予選

抽選確定

A予選

B予選

八千代町 茨城県 結城郡 八千代町

川口本町

B予選

B予選

B予選

B予選

B予選

B予選

FCレガーラ（FC llegara) レガーラ

B予選

埼玉県　川口市

川口本町SA（サッカーアカデミー）

B予選

B予選

予　選

戸　塚

33

地　　　域

B予選

芝南SC 埼玉県　川口市

東京都　足立区
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